Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3802/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza de lixo e entulho, na Rua Francisco Braga, na área pública em frente ao nº33, no Bairro Jardim Batagin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, providências quanto a limpeza de lixo e entulho, na Rua Francisco Braga, na área pública em frente ao nº33, no Bairro Jardim Batagin.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador pela moradora Sra. Marta de Godoy, residente à Rua Francisco Braga nº33, no Bairro Batagin, reclamando que o lixo e entulho estão no local, desde dezembro/2014, podendo ocorrer a proliferação de insetos peçonhentos e a dengue e que em dias de chuva a enxurrada arrasta o lixo e terra que estão no local, para dentro das casas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de outubro de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
4729d678-b3ff-4b87-87f8-8d0350646de9.png
PROTOCOLO 8125/2015 - 02/10/2015 11:28

image1.jpeg

image10.jpeg